
MUNICIPIO DE TABASCO
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

26/nov./2021
Del 01/jul./2021 Al 30/sep./2021

01:26 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$245,579.46$4,097,766.00 $4,343,345.46 $342,478.09 $342,478.09 -3,755,287.91IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$688,617.38$3,112,899.00 $3,801,516.38 $986,507.25 $986,507.25 -2,126,391.75DERECHOS

$9,362.61$2.00 $9,364.61 $6,992.16 $6,992.16 6,990.16PRODUCTOS

$240,895.72$400,141.00 $641,036.72 $58,940.00 $58,940.00 -341,201.00APROVECHAMIENTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$4,243,930.38$51,954,787.00 $56,198,717.38 $11,379,493.00 $11,379,493.00 -40,575,294.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$2.00 $2.00 $0.00 $0.00 -2.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$5,428,385.55$59,565,599.00 $64,993,984.55 $12,774,410.50 $12,774,410.50 -46,791,188.50         Total
-46,791,188.50         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $4,097,766.00 $4,343,345.46 $342,478.09 $342,478.09 -3,755,287.91$245,579.46

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

DERECHOS $3,112,899.00 $3,801,516.38 $986,507.25 $986,507.25 -2,126,391.75$688,617.38

PRODUCTOS $2.00 $9,364.61 $6,992.16 $6,992.16 6,990.16$9,362.61

APROVECHAMIENTOS $400,141.00 $641,036.72 $58,940.00 $58,940.00 -341,201.00$240,895.72

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$51,954,787.00 $56,198,717.38 $11,379,493.00 $11,379,493.00 -40,575,294.00$4,243,930.38

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$2.00 $2.00 $0.00 $0.00 -2.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

$5,428,385.55         Total $64,993,984.55 $12,774,410.50 $12,774,410.50 -46,791,188.50$59,565,599.00Z

         Ingresos Excedentes -46,791,188.50Z
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L.C. GILBERTO MARTINEZ ROBLES LIC. EDUC. JULIA HILDA CONTRERAS LOPEZ

SINDICO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

L.C. SANTIAGO ESPINOZA MURILLO

TESORERO MUNICIPAL
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